наявності): ДК 021:2015: 65210000-8 Розподіл газу 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Закупівля без використання електронної 

системи, UA-2026-01-20-012948-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 267 986,35 

грн з ПДВ (двісті шістдесят сім тисяч дев’ятсот вісімдесят шість гривень тридцять п’ять 

копійок з ПДВ). 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено аналізом споживання (річного 

та місячного природного газу за календарний рік (бюджетний період) 2026 рік. Замовником 

здійснено розрахунок очікуваної вартості товарів / послуг методом порівняння ринкових цін

[...]

затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України 18.02.2020 № 275. А також враховано підняття ціни вартості природного газу на сайті 

Української енергетичної біржі. 

Розмір бюджетного призначення: 267 986,35 грн з ПДВ (двісті шістдесят сім тисяч 

дев’ятсот вісімдесят шість гривень тридцять п’ять копійок з ПД). 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі. 

Термін дії договору — до 31 грудня 2026 року. 

Адреса доставки: 89600, Закарпатська область, м. Мукачево, вул. Кооперативна, 2. 

Річна замовлена потужність (далі-РЗП) на 2026 рік складає 97 948,22 м.

[...]

Загальна сума Договору складається із місячних сум вартості обсягу Р3П за даним Договором. 

Загальна сума вартості цього Договору на 2026 рік станом на дату підписання Додаткової 

угоди становить 267 986 грн. 35 коп., (двісті шістдесят сім тисяч дев’ятсот вісімдесят шість грн. 

35 коп. ) в т.ч. ПДВ - 44 664 грн. 39 коп. (сорок чотири тисячі шістсот шістдесят чотири грн. 

39 коп.) 

Згідно постанови НКРЕКП № 2163 від 19.12.2025 р. тариф на послуги розподілу природного 

газу з 01 січня 2026 року становить 2 448,00 грн. за 1000 м.куб на місяць (в т.ч. ПДВ - 408,00 

грн.), з 01 квітня 2026 року становить 2832,00 грн.